
ZARZĄDZENIE NR 977/194/21 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XXXV/311/2020 z dnia 
15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2021 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 785/2/21 z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2021 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 436 230,07 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
  

Id: 23BAE88B-BB97-4A4C-BB8F-A18EAC6FB80D. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 977/194/21 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 21 lipca 2021 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 
   OGÓŁEM 436 230,07 436 230,07 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 000,00 43 000,00 

 1 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 

 SEP § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40 000,00 

 SEP § 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

 2 75095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 

 ZGL § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

 ZGL § 4260 Zakup energii  3 000,00 

 ZGL § 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  
2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 095,27 30 095,27 

 1 80101 Szkoły podstawowe 22 431,27 2 431,27 

 SP-8 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

 SP-5 § 4260 Zakup energii 2 431,27  

 SP-5 § 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wpłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 431,27 

 2 80104 Przedszkola 7 664,00 26 682,00 

 P-1 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 653,00 

 P-4 § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 000,00  

 P-2 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

 P-4 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

 P-3 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 500,00 

 P-4 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

 P-5 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

 P-10 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 

 P-2 § 4260 Zakup energii 1 500,00  

 P-12 § 4260 Zakup energii 1 522,00  

 P-1 § 4300 Zakup usług pozostałych 2 642,00  

 P-1 § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  7,00 

 P-12 § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  1 522,00 

 3 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  982,00 

 P-1 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  982,00 

3 851 OCHRONA ZDROWIA 240,00 240,00 

 1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240,00 240,00 

Id: 23BAE88B-BB97-4A4C-BB8F-A18EAC6FB80D. Podpisany Strona 1 z 2



 MOPS § 4300 Zakup usług pozostałych 240,00  

 MOPS § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  240,00 

4 852 POMOC SPOŁECZNA 68 894,80 68 894,80 

 1 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 047,00  

 MOPS § 3110 Świadczenia społeczne 66 047,00  

 2 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  66 047,00 

 MOPS § 3110 Świadczenia społeczne  66 047,00 

 3 85295 Pozostała działalność 2 847,80 2 847,80 

 MOPS § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 116,96  

 MOPS § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301,17  

 MOPS § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,66  

 MOPS § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,01  

 MOPS § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 034,63 

 MOPS § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  313,17 

 MOPS § 4307 Zakup usług pozostałych  456,99 

 MOPS § 4309 Zakup usług pozostałych  43,01 

5 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 291 000,00 291 000,00 

 1 85401 Świetlice szkolne 291 000,00  

 SP-4 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00  

 SP-6 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00  

 SP-10 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00  

 2 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym  291 000,00 

 BOE § 3240 Stypendia dla uczniów  291 000,00 

6 926 KULTURA FZYCZNA 3 000,00 3 000,00 

 1 92604 Instytucje kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 

 ZGL § 4260 Zakup energii  3 000,00 

 ZGL § 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

Id: 23BAE88B-BB97-4A4C-BB8F-A18EAC6FB80D. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1

